СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]    от  10.02.2021 г.  №  19
              с. Данково

Об утверждении границ Территориального
общественного самоуправления «Авангард»
созданного на территории села Данково
Каширского муниципального района
Воронежской области

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Данковского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения от 24.07.2015 г. № 167 «О территориальном общественном самоуправлении в Данковском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области», рассмотрев поступившее заявление от инициативной группы граждан, проживающих на территории села Данково Данковского сельского поселения, по вопросу расширения границ территориального общественного самоуправления «Авангард», Совет народных депутатов Данковского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1. Утвердить  границы  Территориального общественного  самоуправления «Авангард», созданного на территории села Данково Данковского сельского поселения:
      - с. Данково, ул. Заречная, ул. Кольцовская, ул. Коммунистическая, ул. Молодежная, Новая.
   2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическое печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Данковского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Данковского сельского поселения                             Л.В.Чернякина